

Białskie Wodociągi i Kanalizacja
„WOD-KAN” Spółka z o.o.
21-509 Biała Podlaska, ul. Turkotowicza 35A
tel. 83 342 60 71, fax 83 342 29 13
KRS 0000088316 NIP 537-000-13-99

Biała Podlaska 29.10.2018r

JRP - 79 / X /2018

Dotyczy: Znak Sprawy: OCZ-PRZ/ 7 /2018 **Przebudowa i modernizacja gospodarki ściekowej i gospodarki osadowej na Oczyszczalni Ścieków w Białej Podlaskiej w ramach Projektu: „Przebudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków wraz z przepompownią centralną oraz efektywnym zarządzaniem systemem wodociągowo-kanalizacyjnym w Białej Podlaskiej”**

Działając w trybie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004roku Prawo zamówień publicznych, Białskie Wodociągi i Kanalizacja „WOD-KAN” Sp. z o.o. w Białej Podlaskiej udziela wyjaśnień treści SIWZ w sprawie udzielenia w/w zamówienia publicznego:

1. PYTANIE:

Prosimy o zmianę zapisu z PFU str 32 pkt A6 z "Czas dojazdu Serwisu od wezwania" na "Czas reakcji Serwisu od wezwania" oraz zmianę 48h na 72h.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ w Części III PFU pkt. A.6

2. PYTANIE:

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie krat pomostowych z materiałów innych niż stal kwasoodporna, odpornych na istniejące środowisko.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

3. PYTANIE:

Prosimy o określenie dokładnych parametrów kryjących się pod stwierdzeniem "stal kwasoodporna"

ODPOWIEDŹ:

Z uwagi na przyjętą formułę realizacji kontraktu „Zaprojektuj i wybuduj” Zamawiający oczekuje od Wykonawcy zaprojektowania rodzaju stali nierdzewnej odpowiedniej dla każdego urządzenia lub innego elementu Robót na etapie koncepcji i uzyskania zatwierdzenia przez Zamawiającego dla rodzaju zaprojektowanej stali, jednak o parametrach nie gorszych niż:

- 0H17N12M2 wg normy PN H-86020, lub
- 316 wg normy AISI, lub
- równoważnych do ww.

4. PYTANIE:

Prosimy o określenie wymaganych protokołów komunikacyjnych urządzeń (np. Modbus, Profibus DP, etc.)

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający chce aby sieć przemysłowa oparta była o sieć Ethernet. W związku z tym zalecane są otwarte protokoły komunikacyjne w tej sieci np. Modbus TCP/IP, EtherNet/IP, S-BUS Ethernet, Profinet-IO itp.

W uzasadnionych przypadkach (duża różnica w cenie między urządzeniem w standardzie Ethernet a urządzenie z interfejsem RS-485 i protokołem Modbus) dopuszczamy zastosowanie protokołu Modbus RTU wpiętego do systemu poprzez serwer portów.

5. PYTANIE:

Prosimy o zmianę terminu na wykonanie kompletnej dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę ze 120 na 180 dni. Ewentualnie prosimy o wykreślenie słowa "kompletnej".

ODPOWIEDŹ:


Odpowiedź zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego w wyjaśnieniach treści SIWZ z dnia 24.10.2018r

6. PYTANIE:

Prosimy o określenie jakie zdemontowane elementy wyposażenia należy przekazać Zamawiającemu i gdzie należy je zmagazynować, a jakie elementy we własnym zakresie ma zutylizować Wykonawca.

ODPOWIEDŹ:

Wszystkie zdemontowane **elementy wyposażenia** należy przekazać Zamawiającemu. Miejsce składowania na terenie Oczyszczalni Ścieków.


PEŁNOMOCNIK DS. PROJEKTU
„Przebudowa i modernizacja Oczyszczalni Ścieków
wraz z przepompownią centralną oraz efektywnym
zarządzaniem systemem WOD-KAN w Białej Podlaskiej”
PROKURENT

mgr inż. Janusz Bystrzyński



Białskie Wodociągi i Kanalizacja
„WOD-KAN” Spółka z o.o.
21-500 Biała Podlaska, ul. Tarnawiecka 35A
tel. 83 342 69 71, fax 83 342 29 13
KRS 0000088316 NIP 522 000 13 96

Biała Podlaska 29.10.2018r

JRP - 80 / X /2018

Dotyczy: Znak Sprawy: OCZ-PRZ/ 7 /2018 Przebudowa i modernizacja gospodarki ściekowej i gospodarki osadowej na Oczyszczalni Ścieków w Białej Podlaskiej w ramach Projektu: „Przebudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków wraz z przepompownią centralną oraz efektywnym zarządzaniem systemem wodociągowo-kanalizacyjnym w Białej Podlaskiej”

Działając w trybie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych, Białskie Wodociągi i Kanalizacja „WOD-KAN” Sp. z o.o. w Białej Podlaskiej udziela wyjaśnień treści SIWZ w sprawie udzielenia w/w zamówienia publicznego:

1. PYTANIE:

Dotyczy Klauzuli 4.2 Wzoru umowy oraz działu 24 SIWZ.

Czy zamawiający dopuści, przewidzianą w art. 150 ust.4 ustawy PZP w powiązaniu z art. 150 ust.3 tejże ustawy, możliwość wniesienia, w dniu zawarcia umowy, 30% kwoty zabezpieczenia, o którym mowa w klauzuli 4.2 Aktu Umowy?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ dotyczące wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

PEŁNOMOCNIK DS. PROJEKTU
„Przebudowa i modernizacja Oczyszczalni Ścieków
wraz z przepompownią centralną oraz efektywnym
zarządzaniem systemem WOD-KAN w Białej Podlaskiej”
PROKURENT

mgr inż. Janusz Bystrzyński